

Flexi Group ApS

Hjejlevej 10, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 31 25 76 97

Årsrapport for 2022/23

16. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2023

Simon Gamskær Agergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Hoved- og nøgletal for koncernen	7
Beretning	8
Koncernregnskab og årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse for koncernen	13
Noter til årsrapporten	14
Regnskabspraksis	20

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 for Flexi Group ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestrømme for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vildbjerg, den 30. september 2023

Direktion

Simon Gamskær Agergaard

Bestyrelse

Kennet Rand
Formand

Simon Gamskær Agergaard

Jan Aabjerg Andersen

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Flexi Group ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og årsregnskabet for Flexi Group ApS for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis for såvel koncernen som selskabet, samt pengestrømsopgørelse for koncernen. Koncernregnskabet og årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestrømme for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet". Vi er uafhængige af koncernen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af koncernregnskabet og årsregnskabet.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i koncernregnskabet og årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i koncernregnskabet og årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at koncernen eller selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
- Opnår vi tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og udføre koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med koncernregnskabet og årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med koncernregnskabet og årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Herning, den 30. september 2023

Vistisen & Lunde

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 35 65 84 32

Jan Buskbjerg, MNE-nr.23183

Registreret revisor

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flexi Group ApS Hjejlevej 10 7480 Vibbjerg
	CVR-nr.: 31 25 76 97
	Stiftet: 7. januar 2008
	Hjemstedskommune: Herning
	Regnskabsår: 1. juli til 30. juni
Bestyrelse	Kennet Rand Simon Gamskær Agergaard Jan Aabjerg Andersen
Direktion	Simon Gamskær Agergaard
Revision	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

Hoved- og nøgletal for koncernen

Hovedtal	2022/23	2021/22
	TDKK	TDKK
Resultatopgørelse		
Bruttoresultat	47.793.824	33.058.069
Resultat af finansielle poster	-25.380	-425.331
Resultat af primær drift	26.686.902	18.294.756
Årets resultat	21.076.936	13.927.725
Balance		
Balancesum	88.740.494	68.253.165
Egenkapital	36.723.737	25.348.678
Pengestrømme		
Driftsaktivitet	7.050.940	15.650.041
Investeringsaktivitet	-1.346.581	-10.345.976
Heraf investering i materielle anlægsaktiver	-4.066.190	-468.476
Finansieringsaktivitet	-5.981.909	-12.032.754
Medarbejdere		
Antal medarbejdere	47	36
Nøgletal	2022/23	2021/22
	i %	i %
Afkastningsgrad	30	27
Soliditetsgrad	41	37
Forrentning af egenkapital	68	55

Selskabet er blevet koncernregnskabspligtig med virkning for 2022/23. Der er derfor udelukkende medtaget hoved- og nøgletal fra og med et år forud for dette regnskabsår. Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstallene for 2021/22 i forhold til ændret regnskabspraksis vedrørende indregning af finansiel leasing samt indirekte produktionsomkostninger som med virkning for 2022/23 og fremadrettet er indregnet i balancen.

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet og koncernen beskæftiger sig med salg og produktion af metalvarer, brændeovne, ude møbler, skilte samt udlejning af ejendomme.

Usikkerhed om indregning og måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabsåret blev tilfredsstillende og afviger ikke fra forventningerne.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Ledelsen forventede ved årets begyndelse en forbedring af indtjeningen. Det opnåede resultat har levet op til denne forventning.

Forventet udvikling

Der forventes et resultat på niveau med i år.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen investerer løbende i produktudvikling. Omkostningerne til produktudvikling afholdes over driften.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Morderselskab			Koncern	
2021/22	2022/23		2022/23	2021/22
DKK	DKK		DKK	DKK
-24.176	-50.518	Bruttofortjeneste	47.793.824	33.058.069
0	0	Personaleomkostninger	1 -20.075.588	-13.773.358
0	0	Af- og nedskrivninger på materielle og imm. anlægsaktiver	-981.392	-978.372
0	0	Andre driftsomkostninger	-49.942	-11.583
-24.176	-50.518	Resultat af primær drift	26.686.902	18.294.756
14.048.471	20.603.788	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
1.675.990	857.307	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	857.307	0
0	0	Andre finansielle indtægter	7.735	11.155
-130.647	-441.436	Andre finansielle omkostninger	-890.422	-436.486
15.569.638	20.969.141	Resultat før skat	26.661.522	17.869.425
34.077	107.795	Skat af årets resultat	2 -5.584.586	-3.941.700
15.603.715	21.076.936	Årets resultat	3 21.076.936	13.927.725
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Aktionærer i Flexi Group ApS			21.076.936	13.927.725
Minoritetsinteresser			0	0
			21.076.936	13.927.725

Balance pr. 30. juni

Morderselskab		Aktiver	Koncern	
2022 DKK	2023 DKK		2023 DKK	2022 DKK
0	0	Goodwill	380.833	514.644
0	0	Immaterielle anlægsaktiver	380.833	514.644
0	0	Grunde og bygninger	14.437.342	11.351.023
0	0	Produktionsanlæg og maskiner	108.366	149.352
0	0	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.019.232	941.633
0	0	Indretning af lejede lokaler	292.419	350.653
0	0	Materielle anlægsaktiver	15.857.359	12.792.661
21.670.034	30.533.822	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
24.490.953	22.372.260	Kapitalandele i associerede virksomheder	22.372.260	24.490.953
0	0	Deposita	50.000	50.000
0	705.000	Andre tilgodehavender	705.000	0
46.160.987	53.611.082	Finansielle anlægsaktiver	23.127.260	24.540.953
46.160.987	53.611.082	Anlægsaktiver	39.365.452	37.848.258
0	0	Råvarer og hjælpematerialer	20.594.954	12.909.671
0	0	Varer under fremstilling	1.660.037	1.274.282
0	0	Fremstillede varer og handelsvarer	5.094.985	3.699.907
0	0	Forudbetalinger for varer	0	261.962
0	0	Varebeholdninger	27.349.976	18.145.822
0	0	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.263.247	10.139.147
0	0	Igangværende arbejder for fremmed regning	66.273	384.225
3.444.449	5.449.927	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	0
6.600	6.600	Udskudte skatteaktiver	0	0
0	35.000	Andre tilgodehavender	1.686.884	820.821
0	0	Periodeafgrænsningsposter	575.836	860.314
3.451.049	5.491.527	Tilgodehavender	19.592.240	12.204.507
51.211	1.145.707	Likvide beholdninger	2.432.826	54.578
3.502.260	6.637.234	Omsætningsaktiver	49.375.042	30.404.907
49.663.247	60.248.316	Aktiver	88.740.494	68.253.165

Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni

Koncern

	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	Minoritetsinteresser	I alt
Egenkapital pr. 1. juli	225.000	15.123.678	10.000.000	0	25.348.678
Salg af minoritetsandele	0	0	0	298.123	298.123
Betalt udbytte	0	0	-10.000.000	0	-10.000.000
Årets resultat	0	9.576.936	11.500.000	0	21.076.936
Egenkapital pr. 30. juni	<u>225.000</u>	<u>24.700.614</u>	<u>11.500.000</u>	<u>298.123</u>	<u>36.723.737</u>

Moderselskab

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. juli	225.000	7.228.607	7.895.071	10.000.000	25.348.678
Betalt udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets resultat	0	1.995.095	7.581.841	11.500.000	21.076.936
Egenkapital pr. 30. juni	<u>225.000</u>	<u>9.223.702</u>	<u>15.476.912</u>	<u>11.500.000</u>	<u>36.425.614</u>

Pengestrømsopgørelse for koncernen 1. juli - 30. juni

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat	21.076.936	13.927.725
Reguleringer:		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	985.357	978.372
Regulering af avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	11.583
Regulering af andel i associeret virksomheds resultat efter skat	-857.307	0
Regulering af renteindtægter og lignende indtægter	-7.735	-11.155
Regulering af renteomkostninger og lignende omkostninger	890.422	436.486
Regulering af skatter	5.584.586	3.941.700
Ændring i driftskapital:		
Varebeholdninger	-9.204.154	-1.428.408
Tilgodehavender	-7.387.733	-1.108.721
Leverandørgæld mv.	835.780	2.025.962
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	11.916.152	18.773.544
Renteindbetalinger og lignende	7.735	11.155
Renteudbetalinger og lignende	-890.422	-436.486
Pengestrømme fra drift	11.033.465	18.348.213
Betalt selskabsskat	-3.982.525	-2.698.172
Pengestrømme fra driftsaktivitet	7.050.940	15.650.041
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-500.000
Køb af materielle anlægsaktiver	-4.066.190	-490.976
Provenu ved salg af materielle anlægsaktiver	110.486	22.500
Køb af virksomheder	-3.000.000	-21.190.000
Salg af virksomheder	40.000	0
Salg af minoriteter	298.123	0
Modtagne afdrag	5.976.000	11.812.500
Udlån	-705.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.346.581	-10.345.976
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	4.018.091	10.249.232
Optagelse af gæld hos associerede virksomheder	0	30.514
Betalt udbytte	-10.000.000	-22.312.500
Andre pengestrømme	0	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-5.981.909	-12.032.754
Ændring i likvider	-277.550	-6.728.689
Likvider primo	-10.538.427	-3.809.738
Likvider ultimo	-10.815.977	-10.538.427
Likvide beholdninger	2.432.826	54.578
Kreditinstitutter	-13.248.803	-10.593.005
Likvider ultimo	-10.815.977	-10.538.427

Noter til årsrapporten

Moderselskab			Koncern	
2021/22	2022/23		2022/23	2021/22
DKK	DKK		DKK	DKK
		1 Personaleomkostninger		
0	0	Lønninger	18.244.338	12.449.758
0	0	Pensioner	1.405.746	946.722
0	0	Andre sociale bidrag	425.504	376.878
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>20.075.588</u>	<u>13.773.358</u>
<u>0</u>	<u>0</u>			
		Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	47	36
		Heraf udgør lønninger til direktionen og bestyrelse:		
0	0	Direktion og bestyrelse	360.000	360.000
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
		2 Skat af årets resultat		
-34.077	-107.795	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.584.586	3.941.700
<u>-34.077</u>	<u>-107.795</u>		<u>5.584.586</u>	<u>3.941.700</u>
		3 Resultatdisponering		
3.411.961	1.995.095	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7.895.071	7.581.841	Overført resultat	0	0
12.191.754	19.081.841	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
<u>15.603.715</u>	<u>21.076.936</u>		<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

<u>Moderselskab</u>	<u>Koncern</u>	
4 Immaterielle anlægsaktiver	<u>Goodwill</u>	
Kostpris pr. 1. juli	<u>750.000</u>	
Kostpris pr. 30. juni	<u>750.000</u>	
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli	235.356	
Årets af- og nedskrivninger	<u>133.811</u>	
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni	<u>369.167</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni	<u><u>380.833</u></u>	
5 Materielle anlægsaktiver	Produktionsanlæg og maskiner	Grunde og bygninger
Kostpris pr. 1. juli	781.268	12.558.636
Årets tilgang	<u>44.668</u>	<u>3.450.005</u>
Kostpris pr. 30. juni	<u>825.936</u>	<u>16.008.641</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli	631.916	1.207.614
Årets af- og nedskrivninger	<u>85.654</u>	<u>363.685</u>
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni	<u>717.570</u>	<u>1.571.299</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni	<u><u>108.366</u></u>	<u><u>14.437.342</u></u>

Noter til årsrapporten

<u>Moderselskab</u>			<u>Koncern</u>	
5 Materielle anlægsaktiver				
			Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
		Kostpris pr. 1. juli	722.300	3.511.359
		Årets tilgang	17.200	554.317
		Årets afgang	0	-621.433
		Kostpris pr. 30. juni	739.500	3.444.243
		Af- og nedskrivninger pr. 1. juli	371.648	2.569.724
		Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-471.489
		Årets af- og nedskrivninger	75.433	326.776
		Af- og nedskrivninger pr. 30. juni	447.081	2.425.011
		Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni	292.419	1.019.232
6 Finansielle anlægsaktiver				
Kapital-andele i tilknyttede virksomheder	Kapital-andele i associerede virksomheder		Kapital-andele i associerede virksomheder	
6.032.379	21.900.001	Kostpris pr. 1. juli	21.900.001	
0	3.000.000	Årets tilgang	3.000.000	
5.782.379	24.900.001	Kostpris pr. 30. juni	24.900.001	
15.637.655	2.590.952	Værdireguleringer pr. 1. juli	2.590.952	
0	-3.666.621	Afskrivning koncerngoodwill	-3.666.621	
20.122.911	4.788.928	Årets resultat efter skat	4.788.928	
-275.000	-265.000	Interne avancer	-265.000	
-11.000.000	-5.976.000	Modtaget udbytte fra tidligere år	-5.976.000	
24.751.443	-2.527.741	Værdireguleringer pr. 30. juni	-2.527.741	
30.533.822	22.372.260	Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni	22.372.260	

Noter til årsrapporten

Moderselskab		Koncern					
6 Finansielle anlægsaktiver							
Ejerandel	Egenkapital- andel	Virksomhed	Hjemsted	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel	Egenkapital- andel
100%	1.152.985	Jessing A/S	Vildbjerg	1.152.985	482.858	100%	1.152.985
65%	553.658	ABC Skilte ApS	Herning	851.781	-229.121	65%	553.658
100%	16.760.723	Jydepejsen Denmark A/S	Holstebro	16.760.723	12.897.942	100%	16.760.723
100%	10.340.801	Flexi Metal A/S	Vildbjerg	10.340.801	6.806.946	100%	10.340.801
100%	1.011.384	Ejendommen Hjejlevej 10 ApS	Vildbjerg	1.011.384	103.096	100%	1.011.384
100%	635.271	Ejendommen Ahornsvinget 3-	Holstebro	635.271	61.190	100%	635.271
50%	3.584.107	Flexi Riste A/S	Herning	7.168.214	4.404.368	50%	3.584.107
25%	380.056	Jesmig Group ApS	Gørløse	1.520.224	83.248	25%	380.056
45%	6.998.411	Eksportgruppen Helia ApS	Hals	15.552.025	8.779.943	45%	6.998.411
50%	2.538.919	Helia Holding ApS	Hals	5.077.838	0	50%	2.538.919
	Andre tilgodehavend er					Andre tilgodehavend er	Deposita
	0	Kostpris pr. 1. juli				0	50.000
	705.000	Årets tilgang				705.000	0
	705.000	Kostpris pr. 30. juni				705.000	50.000
	705.000	Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni				705.000	50.000

Moderselskab		Koncern	
2021/22 DKK	2022/23 DKK	2022/23 DKK	2021/22 DKK
7 Igangværende arbejder for fremmed regning			
0	0	66.273	384.225
0	0	66.273	384.225

8 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver vedrører gældsforpligtelser.

9 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat vedrører anlægsaktiver, igangværende arbejder, periodeafgrænsningsposter og gældsforpligtelser.

Noter til årsrapporten

Moderselskab			Koncern	
2021/22	2022/23		2022/23	2021/22
DKK	DKK		DKK	DKK
2.500.000	2.500.000	10 Langfristede gældsforpligtelser	2.500.000	2.828.333
8.682.521	7.964.833	Inden for 1 år	8.220.112	8.929.168
-2.500.000	-2.500.000	Efter 5 år	-2.500.000	-2.828.333
		Afdrag som forfalder inden for 1 år		
<u>8.682.521</u>	<u>7.964.833</u>	Anden gæld	<u>8.220.112</u>	<u>8.929.168</u>
		Inden for 1 år	283.590	0
0	0	Efter 5 år	2.840.819	3.098.975
0	0	Afdrag som forfalder inden for 1 år	-283.590	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.840.819</u>	<u>3.098.975</u>
		Efter 5 år	8.022.665	2.992.619
0	0	Gæld til kreditinstitutter	<u>8.022.665</u>	<u>2.992.619</u>
		Jessing A/S	0	0
2.500.000	1.000.000	Flexi Metal A/S	0	0
3.100.000	3.100.000	Jydepejsen Danmark A/S	0	0
4.000.000	4.000.000	Langfristede gældsforpligtelser	<u>19.083.596</u>	<u>15.020.762</u>
<u>18.282.521</u>	<u>16.064.833</u>			

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 3.124.409, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni udgør DKK 6.598.279.

Koncernen har udstedt ejerantebrev på i alt DKK 7.950.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør DKK 14.437.342.

Koncernen har udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt DKK 9.500.000, der giver pant i goodwill, domænenavne mm. Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, drivmidler, motorkøretøjer, driftsinventar og driftsmateriel samt varelager, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni udgør DKK 33.007.839.

Noter til årsrapporten

12 Eventualforpligtelser

Operationel leje- og leasingforpligtelser udgør DKK 3.998.562, hvoraf DKK 1.593.979 forfalder indenfor 1 år.

Huslejeforpligtelser udgør DKK 2.189.760

Koncernen har kautioneret for de øvrige selskaber i koncernen. Det samlede engagement med kreditinstitut udgør pr. 30. juni DKK 16.985.322.

Koncernen har sædvanlige grantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet er sambeskattet med de tilknyttede virksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet

13 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Direktør Simon Agergaard, 7451 Sunds, Jan Aabjerg Andersen og Kennet Rand, 7480 Vilbjerg (Direktion, bestyrelse og reelle ejere).

Transaktioner med nærtstående parter:

Alle transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

14 Særlige poster

Koncernen har som følge af Covid-19 modtaget kompensation for faste omkostninger DKK 3.125 samt lønkompensation på DKK 7.275. Kompensationen er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

Regnskabspraksis

Årsrapporten for Flexi Group ApS for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse C (mellemstore virksomheder).

Ændringer i regnskabspraksis

Regnskabspraksis er ændret som følge af at selskabet er overgået til at aflægge årsrapport efter reglerne for regnskabsklasse C (mellemstore virksomheder), hvor selskabet tidligere aflagde årsrapport efter regnskabsklasse B. Ændringen har følgende effekter i indværende år:

- Finansielle leasede aktiver indregnes i balancen og behandles regnskabsmæssigt som øvrige materielle anlægsaktiver. Den tilhørende leasingforpligtelse indregnes som gældsforpligtelse. Tidligere blev leasingaktiver- og forpligtelser udelukkende oplyst i en note, mens den årlige leasingydelse blev omkostningsført i resultatopgørelsen. Der er anvendt lempelsesreglerne i ÅRL § 78, stk. 7, nr. 3, hvorfor det udelukkende er leasingaftaler indgået i regnskabsåret, der indregnes efter den ændrede regnskabspraksis. Der er således ikke foretaget tilpasning af sammenligningstallene.
- Indirekte produktionsomkostninger der kan henføres til fremstillede varebeholdninger indregnes i balancen. Der er anvendt lempelsesreglerne i ÅRL § 78, stk. 7, nr. 1, hvorfor det udelukkende er tillagt fra og med dette regnskabsår.

Den nye regnskabspraksis bevirker, at balancens hovedposter pr. 30. juni 2023 er ændret. De beløbsmæssige forskelle er:

▪ Aktiver	TDKK	354
▪ Egenkapital	TDKK	354
▪ Årets resultat er forøget med	TDKK	354

Bortset fra ovennævnte ændringer er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Regnskabspraksis

Konsolideringspraksis

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Flexi Group ApS samt virksomheder, hvori modervirksomheden direkte eller indirekte besidder flertallet af stemmerettighederne, eller hvori modervirksomheden gennem aktiebesiddelse eller på anden måde har en bestemmende indflydelse.

Ved konsolideringen sammendrages poster af ensartet karakter. Koncerninterne indtægter og omkostninger, kapitalandele, udbytter og mellemværender samt realiserede og ikke-realiserede interne gevinster og tab ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder elimineres. De regnskaber, der anvendes til brug for konsolideringen, udarbejdes i overensstemmelse med koncernens regnskabspraksis.

Modervirksomhedens kapitalandele i de konsoliderede dattervirksomheder udlignes med modervirksomhedens andel af dattervirksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort på det tidspunkt, hvor koncernforholdet blev etableret.

Minoritetsinteresser

Ved opgørelse af koncernresultat indregnes minoritetsinteresser ikke som en omkostning, men vises som en særskilt post i resultatdisponeringen. Ved opgørelse af koncernegenkapitalen indregnes minoritetsinteressernes andel som en del af koncernegenkapitalen. Minoritetsinteresser indregnes på grundlag af omvurderingen af overtagne aktiver og forpligtelser til dagsværdi på tidspunktet for erhvervelse af dattervirksomheder.

Leasing

Leasingforpligtelser vedrørende finansielt leasede aktiver indregnes i balancen som gældsforpligtelser og måles på tidspunktet for indgåelse af kontrakten til nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Efter første indregning måles leasingforpligtelserne til amortiseret kostpris. Forskellen mellem nutidsværdien og den nominelle værdi af leasingydelserne indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid som en finansiell omkostning.

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingaftaler indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter klassificeres som "Andre tilgodehavender" henholdsvis "Anden gæld".

Ændring i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter indregnes i resultatopgørelsen, medmindre det afledte finansielle instrument klassificeres og opfylder kriterierne for regnskabsmæssig afdækning, jf. nedenfor.

Regnskabspraksis

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses at være tilfældet når:

- levering har fundet sted ind regnskabsårets udløb
- der foreligger en forpligtende salgsaftale
- salgsprisen er fastlagt, og
- indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Huslejeindtægter indregnes i resultatopgørelsen ved forfald. Huslejeindtægter indregnes eksklusiv moms.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet. Herunder indregnes fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet. Herunder indregnes fortjeneste ved salg af anlægsaktiver samt kompensationer vedrørende Covid-19.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet. Herunder indregnes fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til lokaler, IT-omkostninger, salg, reklame, administration, tab på debitorer, operationelle leasingkontrakter mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, sociale omkostninger, pensioner mv. samt øvrige løn- og personaleafhængige omkostninger.

Resultatet af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultatet for året med fradrag af afskrivninger af goodwill under posterne "Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder" og "Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder".

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering på værdipapirer, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under aconto-skatteordningen.

Regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med de danske koncernforbundne virksomheder.

Moderselskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af sambeskatningsindkomsten hensættes og betales af moderselskabet.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i forhold til selskabernes skattepligtige indkomster.

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder.

Koncerngoodwill afskrives liniært over en konkret vurdering af aktivets økonomiske værdi og levetid. Afskrivningsperioden for goodwill er, ud fra en konkret vurdering af aktivets økonomiske værdi og levetid ansat til 5 år.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid. Brugstid og restværdi udgør:

	Brugstid
Goodwill	7 år

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid. Brugstid og restværdi udgør:

	Brugstid	Restværdi
Bygninger	25 år	25 %
Produktionsanlæg og maskiner	5 år	0 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år	0 %
Indretning af lejede lokaler	7-10 år	0 %

Småanskaffelser med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Regnskabspraksis

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Hvis dette er tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den lavere genindvindingsværdi.

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder" og "Kapitalandele i associerede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af den pågældende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi opgjort med tillæg af resterende positiv forskelsværdi (koncerngoodwill) og fradrag af en resterende negativ forskelsværdi (negativ koncerngoodwill). Afskrivningsmetoden for koncerngoodwill er, ud fra en konkret vurdering af aktivets økonomiske værdi og levetid, ansat til 5 år.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de tilknyttede og associerede virksomheder.

Deposita

Deposita måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket her svarer til pålydende værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealisationsværdien opgøres under hensyn til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn med tillæg af indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialear og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket her svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Regnskabspraksis

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktsomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Acontofaktureringer fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv og som forpligtelser, når forudbetalinger overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontantbeholdninger og indestående i pengeinstitutter.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Skattesatsen er i alt væsentlighed vurderet til 22 %. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Da selskabet fungerer som administrationselskab i sambeskatningskredsen, vil skattebeløb vedrørende sambeskatningskredsen fra tidligere år fremgå af balancen som særskilt post. Årets aktuelle skat fremgår som særskilt post hos datterselskaberne.

Finansielle gældsforpligtelser

Fastforrentede lån, som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I de efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

Regnskabspraksis

Modtaget forudbetaling fra kunder

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktsomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger.

Acontofaktureringer fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv og som forpligtelser, når forudbetalinger overstiger salgsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder måles til kostpris.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser koncernens pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt koncernens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke kontante resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter omsætningsaktiver minus kortfristede gældsforpligtelser - eksklusive de poster, der indgår i likvider, samt udlån fra og til nærtstående parter.

Pengestrømme fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, samt udlån til nærtstående parter.

Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfristede gældsforpligtelser, ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne, samt udlån fra nærtstående parter.

Likvider omfatter likvide beholdninger, kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer samt gæld til kreditinstitutter.

Nøgletal

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning for 2015.

Forklaring af nøgletal:

$$\text{Afkastningsgrad} = \frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

$$\text{Forrentning af egenkapitalen} = \frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Gamskær Agergaard

Direktør

Serienummer: 83c05d6f-9781-4ac3-8b7a-b540d89212ea

IP: 213.5.xxx.xxx

2023-10-14 20:36:46 UTC



Simon Gamskær Agergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 83c05d6f-9781-4ac3-8b7a-b540d89212ea

IP: 213.5.xxx.xxx

2023-10-14 20:40:06 UTC



Jan Aabjerg Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 75f42f51-d883-4bc9-a7cd-0870d07e6609

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-10-17 08:04:03 UTC



Kennet Rand

Bestyrelsesformand

Serienummer: fd88c01d-b9ef-4dae-bbb0-adf521c40375

IP: 188.114.xxx.xxx

2023-10-17 13:03:19 UTC



Jan Juul Buskbjerg

PARTNERSELSKABET AF 31. JANUAR 2014 CVR: 35658432

Registreret revisor

På vegne af: Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revis...

Serienummer: cc990f56-9b11-429a-afda-43c19dcb889b

IP: 92.246.xxx.xxx

2023-10-17 13:26:57 UTC



Simon Gamskær Agergaard

Dirigent

Serienummer: 83c05d6f-9781-4ac3-8b7a-b540d89212ea

IP: 213.5.xxx.xxx

2023-10-17 14:44:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0W0CJ-MET03-V188B-X0EO4-0ZNPZ-FMLZZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>